Onucanue ToBapa /Iusenbnsblii reneparop GMGen

XapaKTepuCTHKHU

Bec, xr

ITyck

MomHocTh MaKCUMaJILHAS

Mogenp ABUraTeis

CucreMa OXJIaXKICHUS

YacroTa BpallleHUs JBUTATEIIA

Tonnueo

Yucrno da3

YacrtoTa

Tun reneparopa
OyHKIUSA CBAPKU
Jnuna

[Mupuna

BricoTa

I'apantus

Max MOITHOCTb, KBT
Pacxon ToruBa, /4

Crpana cOopku

GMLI11000ELX

160 xr
AIIEKTPOCTApTEP
9.68 kBt
25LD425
BO3yIIIHAS
3000 06/mMun
hivzlonis

1

50T
CHUHXpOHHBIN
HeT

990 MM

560 mm

690 Mmm

3 ropa

9.68 kBt

2.2 n/q

Hrannusa



WNudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCHT ClipaBOYHBIN XapaKTep U HE sIBISIETCS myOarmaHon odepToii,

onpexnensieMon ct. 437 I'K PO.

VY6enutenbHas Mpocb0a YTOUHATH HEHBI U HAJIMYKE 110 TeJe(dOoHY y Balllero MeHeKepa.


https://prom-katalog.ru/

